

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 본예산 상수도사업 특별회계

장: 200 세외수입
 관: 210 경상적세외수입
 항: 212 사용료수입

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목	예산액	전년도예산액	비교증감
총 계	15,142,306	14,439,527	702,779
200 세외수입	7,128,306	7,209,527	△81,221
210 경상적세외수입	6,963,131	7,070,527	△107,396
212 사용료수입	6,197,959	6,270,226	△72,267
212-04 상수도사용료	6,197,959	6,270,226	△72,267
< 상수도사업소 >	6,197,959	6,270,226	△72,267
○가정용	3,888,559		
. 사용요금	3,617,253		
-1단계 (1~10톤)	710원*2,776,114톤 1,971,040		
-2단계 (11~30톤)	870원*1,492,086톤 1,298,114		
-3단계 (31이상)	1,090원*319,357톤 348,099		
. 구경요금	271,306		
-13mm	990원*20,052전*12월 238,217		
-20mm	1,660원*292전*12월 5,816		
-25mm	2,000원*214전*12월 5,136		
-32mm	3,260원*24전*12월 938		
-40mm	5,160원*30전*12월 1,857		
-50mm	9,270원*29전*12월 3,225		
-75mm	16,870원*7전*12월 1,417		
-100mm	27,210원*17전*12월 5,550		
-150mm	64,170원*9전*12월 6,930		
-200mm	92,540원*2전*12월 2,220		
○일반용	1,727,171		
. 사용요금	1,642,230		
-1단계 (1~50톤)	990원*821,214톤 813,001		
-2단계 (51~100톤)	1,190원*184,092톤 219,069		
-3단계 (101이상)	1,470원*415,075톤 610,160		
. 구경요금	84,941		
-13mm	990원*3,907전*12월 46,415		
-20mm	1,660원*436전*12월 8,685		
-25mm	2,000원*407전*12월 9,768		
-32mm	3,260원*53전*12월 2,073		
-40mm	5,160원*54전*12월 3,343		
-50mm	9,270원*78전*12월 8,676		

장: 200 세외수입
 관: 210 경상적세외수입
 항: 212 사용료수입

(단위:천원)

장·관·항·목		예산액	전년도예산액	비교증감
	-75mm	16,870원*16전*12월	3,239	
	-100mm	27,210원*5전*12월	1,632	
	-200mm	92,540원*1전*12월	1,110	
	○대중탕용		84,800	
	· 사용요금		83,619	
	-1단계 (1~500톤)	910원*29,169톤	26,543	
	-2단계 (501~1,000톤)	1,070원*11,790톤	12,615	
	-3단계 (1,001이상)	1,210원*36,745톤	44,461	
	· 구경요금		1,181	
	-13mm	990원*1전*12월	11	
	-25mm	2,000원*2전*12월	48	
	-32mm	3,260원*1전*12월	39	
	-40mm	5,160원*2전*12월	123	
	-50mm	9,270원*5전*12월	556	
	-75mm	16,870원*2전*12월	404	
	○산업용		497,429	
	· 사용요금(전단계)	660원*745,253톤	491,866	
	· 구경요금		5,563	
	-13mm	990원*37전*12월	439	
	-20mm	1,660원*7전*12월	139	
	-25mm	2,000원*62전*12월	1,488	
	-32mm	3,260원*6전*12월	234	
	-40mm	5,160원*9전*12월	557	
	-50mm	9,270원*13전*12월	1,446	
	-75mm	16,870원*3전*12월	607	
	-100mm	27,210원*2전*12월	653	
	213 수수료수입	56,640	59,040	△2,400
	213-04 기타수수료	56,640	59,040	△2,400
	< 상수도사업소 >	56,640	59,040	△2,400
	○급수공사 설계수수료	2,880		
	· 13~32mm	4,000원*680전	2,720	
	· 40mm이상	8,000원*20전	160	
	○재료검사 수수료	2,880		
	· 13~32mm	4,000원*680전	2,720	

장: 200 세외수입
 관: 210 경상적세외수입
 항: 213 수수료수입

(단위:천원)

장·관·항·목		예산액	전년도예산액	비교증감
· 40mm이상	8,000원*20전	160		
○준공검사수수료		2,880		
· 13~32mm	4,000원*680전	2,720		
· 40mm이상	8,000원*20전	160		
○하수도사용료 징수 수수료	2,400,000,000원*2%	48,000		
214 사업수입		688,532	721,261	△32,729
214-05 분담금수입		105,600	124,800	△19,200
< 상수도사업소 >		105,600	124,800	△19,200
○시설분담금		105,600		
· 13mm	96,000원*600전	57,600		
· 20mm	192,000원*35전	6,720		
· 25mm	320,000원*35전	11,200		
· 32mm	576,000원*10전	5,760		
· 40mm	880,000원*10전	8,800		
· 50mm	1,552,000원*10전	15,520		
214-09 기타사업수입		582,932	596,461	△13,529
< 상수도사업소 >		582,932	596,461	△13,529
○신설공사수입		582,932		
· 자재대(수도미터기)		35,350		
-13mm	44,400원*600전	26,640		
-20mm	50,200원*35전	1,757		
-25mm	73,900원*35전	2,586		
-32mm	97,900원*10전	979		
-40mm	148,900원*10전	1,489		
-50mm	189,900원*10전	1,899		
· 자재대(수도계량기보호통)		71,782		
-13mm	91,800원*600전	55,080		
-20mm	125,100원*35전	4,378		
-25mm	134,300원*35전	4,700		
-32mm	185,000원*10전	1,850		
-40mm	270,200원*10전	2,702		
-50mm	307,200원*10전	3,072		
· 수탁공사비		475,800		
-일반수용가	1,400,000원*297전	415,800		

장: 200 세외수입
 관: 210 경상적세외수입
 항: 214 사업수입

(단위:천원)

장·관·항·목		예산액	전년도예산액	비교증감
	-공공건물수용가 20,000,000원*3전	60,000		
216	이자수입	20,000	20,000	0
216-01	공공예금이자수입	20,000	20,000	0
	< 상수도사업소 >	20,000	20,000	0
	○공공예금이자수입	20,000		
220	임시적세외수입	165,175	139,000	26,175
224	기타수입	27,175	1,000	26,175
224-01	불용품매각대	6,175	0	6,175
	< 상수도사업소 >	6,175	0	6,175
	○불용품매각대금(노후 및 일반 수도미터기)	6,175		
	. 13미리 2,879전 * 0.85kg * 2,200원	5,383		
	. 20미리 81전 * 1.20kg * 2,200원	213		
	. 25미리 79전 * 1.50kg * 2,200원	260		
	. 32미리 14전 * 1.80kg * 2,200원	55		
	. 40미리 13전 * 2.50kg * 2,200원	71		
	. 50미리 16전 * 4.50kg * 2,200원	158		
	. 75미리 3전 * 14kg * 180원	7		
	. 100미리 5전 * 20kg * 180원	18		
	. 150미리 2전 * 30kg * 180원	10		
224-06	그외수입	21,000	1,000	20,000
	< 상수도사업소 >	21,000	1,000	20,000
	○잡수익	1,000		
	○2017년 수도사업 운영 및 관리실태평가 포상금	20,000		
225	지난연도수입	138,000	138,000	0
225-01	지난연도수입	138,000	138,000	0
	< 상수도사업소 >	138,000	138,000	0
	○과년도 수용가 미수금	138,000		
500	보조금	2,617,000	2,430,000	187,000
510	국고보조금등	2,617,000	2,430,000	187,000
511	국고보조금등	2,617,000	2,430,000	187,000
511-02	지역발전특별회계보조금	2,617,000	2,430,000	187,000
	< 상수도사업소 >	2,617,000	2,430,000	187,000
	○농어촌생활용수개발사업	2,617,000		
700	보전수입등및내부거래	5,397,000	4,800,000	597,000
710	보전수입등	397,000	400,000	△3,000

장: 700 보전수입등및내부거래
 관: 710 보전수입등
 항: 711 잉여금

(단위:천원)

장·관·항·목		예산액	전년도예산액	비교증감
711	잉여금	397,000	400,000	△3,000
	711-01 순세계잉여금	397,000	400,000	△3,000
	< 상수도사업소 >	397,000	400,000	△3,000
	○순세계잉여금	397,000		
720	내부거래	5,000,000	4,400,000	600,000
721	전입금	5,000,000	4,400,000	600,000
	721-03 기타회계전입금	5,000,000	4,400,000	600,000
	< 상수도사업소 >	5,000,000	4,400,000	600,000
	○일반회계전입금	5,000,000		